

# Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/123/2020 (SML/0123/2020)

## 1. Smluvní strany

### 1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát  
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 02. 01. 2020: Ing. Helena Bogoczová,  
MPA, vedoucí Odboru majetkového  
jednání ve věcech:  
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
b) technických: xxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxx  
c) dotací: xxxxxxxxxx  
telefon: xxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxx  
IČ: 00297534  
DIČ: CZ00297534  
bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxx

**(dále jen objednatel)**

**a**

### 1.2 STASEKO PLUS s.r.o.

zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl V, vložka 22241  
zastoupena: Ing. Romanem Moldrzykem, jednatelem společnosti  
k podpisu oprávněn: Ing. Roman Moldrzyk, jednatel společnosti  
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: xxxxxxxxxx  
se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín  
IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473  
telefon: xxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
č. účtu: xxxxxxxxxx

**(dále jen zhotovitel)**

Smluvní strany uzavřely dne 06. 03. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/123/2020 a dne 17. 09. 2020 Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - **stavby „Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, Karviná, Ráj“** (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou OSA projekt s.r.o., IČ 47 15 53 37 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“).

## 2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+522.458,38 Kč bez DPH a méněpráce ve výši -13.851,15 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.

**Cena díla se zvyšuje o 508.607,23 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	12.619.866,91 Kč
--------------	------------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	13.128.474,14 Kč
--------------	------------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

### 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.9 O uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1931 dne 02.12.2020.

#### **Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 18.12.2020  
za objednatele

V Českém Těšíně dne 16.12.2020  
Za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA,  
vedoucí Odboru majetkového,  
na základě pověření ze dne 02.01.2020

.....  
Za STASEKO PLUS s.r.o.  
Ing. Roman Moldrzyk  
jednatel společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>28 042,25</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 28 042,25	Výše daně 4 206,34
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>32 248,59</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>28 042,25</b>	<b>32 248,59</b>
03	Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu	28 042,25	32 248,59
MNP03	Odpočet původního nátěru viz. pozn.4	-672,75	-773,66
VCP03	Přípočet nových plastových dveří vč. zednického zapravení	28 715,00	33 022,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu

Soupis:

**MNP03 - Odpočet původního nátěru viz. pozn.4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-672,75</b>
---------------------	--	--	--	----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-672,75	15,00%	-100,91

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-773,66</b>
-------------------	--------------	----------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: 03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu  
Soupis: **MNP03 - Odpočet původního nátěru viz. pozn.4**

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-672,75</b>
783 - Nátěry	-672,75

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu

Soupis:

**MNP03 - Odpočet původního nátěru viz. pozn.4**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-672,75**

D	783	Nátěry						
159	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukci oškrabáním	m2	1,300	-58,50	-76,05	
	VV		Nátěr ocel. zárubní pozn.4 :					
	VV		1,3*1		1,300			
	VV		Součet		1,300			
160	K	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	1,300	-290,00	-377,00	
161	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické základní,	m2	1,300	-169,00	-219,70	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu

Soupis:

**VCP03 - Přípočet nových plastových dveří vč. zednického zapravení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**28 715,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	28 715,00	15,00%	4 307,25

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 022,25**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu

Soupis:

**VCP03 - Přípočet nových plastových dveří vč. zednického zapravení**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**28 715,00**

61 - Úpravy povrchů vnitřní

1 050,00

64 - Výplně otvorů

27 000,00

96 - Bourání konstrukcí

665,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

03 - Přípočet dodávky a montáže plastových vchodových dveří na štítu

Soupis:

VCP03 - Přípočet nových plastových dveří vč. zednického zapravení

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 715,00**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		61	Úpravy povrchů vnitřní				1 050,00	
11	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	1,500	700,00	1 050,00	
	VV		(2*2+1)*0,3		1,500			
	VV		Součet		1,500			
D		64	Výplně otvorů				27 000,00	
1	K	641_R	D+M Vchodové plastové plně dveře 1000x2000mm, levé, otevíravé ven, kování klika interiér, koule exteriér, samozavírač s aretací, barva bílá	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
D		96	Bourání konstrukcí				665,00	
71	K	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	1,500	150,00	225,00	
	VV		(2*2+1)*0,3		1,500			
	VV		Součet		1,500			
76	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	220,00	440,00	
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>317 173,37</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 317 173,37	Výše daně 47 576,01
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>364 749,38</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>317 173,37</b>	<b>364 749,38</b>
04	Přípočet realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav	317 173,37	364 749,38
VCP04	Realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav	317 173,37	364 749,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

04 - Přípočet realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav

Soupis:

**VCP04 - Realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>317 173,37</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	317 173,37	15,00%	47 576,01	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>364 749,38</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

04 - Přípočet realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav

Soupis:

**VCP04 - Realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**317 173,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 267,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 417,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	12 849,41
712 - Povlakové krytiny	13 311,36
PSV - Práce a dodávky PSV	281 595,00
751 - Vzduchotechnika	269 720,00
762 - Konstrukce tesařské	11 875,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

04 - Přípočet realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav

Soupis:

**VCP04 - Realizace nových větracích turbín vč. veškerých stavebních úprav**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**317 173,37**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 267,01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 417,60	
1	K	965 04-2221.RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny nad 20 cm	m3	2,880	3 270,00	9 417,60	
	VV		0,9*4*0,4*0,1*20		2,880			
	VV		Součet		2,880			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 849,41	
2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,336	500,00	3 168,00	
3	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	50,688	35,00	1 774,08	
	VV		6,336*8		50,688			
	VV		Součet		50,688			
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,336	112,00	709,63	
5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	57,024	19,00	1 083,46	
	VV		6,336*9		57,024			
	VV		Součet		57,024			
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,336	500,00	3 168,00	
7	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,336	65,00	411,84	
8	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,336	400,00	2 534,40	
D	712		Povlakové krytiny				13 311,36	
93	K	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	57,600	98,00	5 644,80	
	VV		1,2*1,2*40		57,600			
	VV		Součet		57,600			
99	K	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	63,360	121,00	7 666,56	
	VV		57,6*1,1		63,360			
	VV		Součet		63,360			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 595,00	
D	751		Vzduchotechnika				269 720,00	
11	K	42320406R	Vzduchotechnická objímka s pryží 300 mm	ks	40,000	343,00	13 720,00	
12	K	728 61-8214.R00	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 14 vč. prodloužené základny	ks	40,000	5 475,00	219 000,00	
13	K	751R	D+M Úprava stávajících odvětrávání sociální zázemí jednotlivých bytů	ks	20,000	1 850,00	37 000,00	
D	762		Konstrukce tesařské				11 875,00	
105	K	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	31,250	380,00	11 875,00	
	VV		31,25		31,250			
	VV		Součet		31,250			



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>94 300,46</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 94 300,46	Výše daně 14 145,07
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>108 445,53</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>94 300,46</b>	<b>108 445,53</b>
<b>05</b>	<b>Přípočet budek pro rorýsi a netopýry</b>	94 300,46	108 445,53
VCP05	Přípočet budek pro rorýsi a netopýry	94 300,46	108 445,53

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry

Soupis:

**VCP05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**94 300,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	94 300,46	15,00%	14 145,07

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**108 445,53**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: 05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry

Soupis: **VCP05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry**

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>94 300,46</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	94 300,46

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry

Soupis:

VCP05 - Přípočet budek pro rorýsi a netopýry

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

94 300,46

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		62	Úpravy povrchů vnější				94 300,46	
12	K	601021187RT2	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm, budka pro rorýse : 1,1252*21 Součet	m2	23,629	230,00	5 434,67	
	VV					23,629		
	VV					23,629		
	VV					23,629		
13	K	601021191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	23,629	10,00	236,29	
	VV					23,629		
	VV					23,629		
32	K	622390110R00	Montáž zateplovacího systému suterén, polystyren, bez povrchové úpravy	m2	6,279	800,00	5 023,20	
	VV					6,279		
	VV					6,279		
	VV					6,279		
39	K	622481211RT8	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,021	300,00	6 306,30	
	VV					21,021		
	VV					21,021		
	VV					21,021		
43	K	pc02	Dodávka 4 komorová odizolovaná budka pro, okamžitou instalaci	kus	21,000	3 500,00	73 500,00	
1	K	pc03	D+M Netopýří budka do zateplení nebo zdíva NPD	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 409,55</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 7 409,55	Výše daně 1 111,43
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>8 520,98</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>7 409,55</b>	<b>8 520,98</b>
06	Přípočet úpravy schodu na lodžiích	7 409,55	8 520,98
VCP06	Přípočet úpravy schodu na lodžiích	7 409,55	8 520,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích

Soupis:

**VCP06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 409,55</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 409,55	15,00%	1 111,43
<b>Cena s DPH</b>			<b>8 520,98</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: 06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích  
Soupis: **VCP06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích**

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 409,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 409,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 202,97
99 - Staveništní přesun hmot	206,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích

Soupis:

VCP06 - Přípočet úpravy schodu na lodžích

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 409,55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 409,55	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 202,97	
1	K	346272256.PFX	Přízdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 150 mm	m2	7,830	919,92	7 202,97	
	vv		0,9*0,3*29		7,830			
	vv		Součet		7,830			
D	99		Staveništní přesun hmot				206,58	
88	K	999281212R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 25 do 36 m	t	0,626	330,00	206,58	

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-13 178,40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-13 178,40		-1 976,76

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-15 155,16</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>		<b>Zpracovatel</b>	
-------------------	--	--------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>		<b>Zhotovitel</b>	
---------------------	--	-------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-13 178,40</b>	<b>-15 155,16</b>
07	Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou	-13 178,40	-15 155,16
MNP07	Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou	-13 178,40	-15 155,16

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

07 - Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou

Soupis:

**MNP07 - Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-13 178,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-13 178,40	15,00%	-1 976,76
<b>Cena s DPH</b>			<b>-15 155,16</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: 07 - Změna založení KZS  
Soupis: **MNP07 - Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou**

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-13 178,40</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	-13 178,40

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: 07 - Změna založení KZS  
Soupis: MNP07 - Odpočet založení s hliníkovou zakládací lištou

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-13 178,40**

D	62	Úpravy povrchů vnější					-13 178,40	
1	K	622319013R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm	m	155,040	-85,00	-13 178,40	
	VV		(16,89+13,29+23,25+21,69+1,2*2)*2		155,040			
	VV		Součet		155,040			

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>55 840,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	55 840,00	8 376,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>64 216,00</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>55 840,00</b>	<b>64 216,00</b>
<b>08</b>	<b>Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky</b>	55 840,00	64 216,00
VCP08	Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky	55 840,00	64 216,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky

Soupis:

**VCP08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 840,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	55 840,00	15,00%	8 376,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>64 216,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky

Soupis:

**VCP08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**55 840,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

55 840,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

55 840,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky

Soupis:

**VCP08 - Přípočet dodávky a montáže celoskleněné stříšky**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**55 840,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

55 840,00

D 767

Konstrukce zámečnické

55 840,00

1	K	K001	Montáž skel, kování, Al. okapničky, chemických kotev a drobného montážního materiálu	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
2	M	M002	Dodávka bezpečnostního skla ze dvou kalených skel čirých 10mm + fólie čirá	kus	1,000	18 890,00	18 890,00	
3	M	M003	Dodávka kování celoskleněné stříšky, 3x táhlo, 9x nerezový terč	kus	1,000	24 550,00	24 550,00	
4	M	M004	Dodávka hliníkové okapničky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 233,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	22 233,00	3 334,95

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>25 567,95</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>22 233,00</b>	<b>25 567,95</b>
<b>09</b>	<b>Přípočet podpůrné konstrukce stříšky</b>	22 233,00	25 567,95
VCP09	Podpůrná konstrukce stříšky	22 233,00	25 567,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

09 - Přípočet podpůrné konstrukce stříšky

Soupis:

**VCP09 - Podpůrná konstrukce stříšky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 233,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	22 233,00	15,00%	3 334,95
<b>Cena s DPH</b>			<b>25 567,95</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

09 - Přípočet podpůrné konstrukce stříšky

Soupis:

**VCP09 - Podpůrná konstrukce stříšky**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**22 233,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

22 233,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

19 020,00

---

783 - Nátěry

3 213,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

09 - Přípočet podpůrné konstrukce stříšky

Soupis:

**VCP09 - Podpůrná konstrukce stříšky**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 233,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 233,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				19 020,00	
1	K	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	100,000	33,60	3 360,00	
	VV		Demontáž stávající nosné konstrukce stříšky					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
2	K	767990010RAB	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus	kg	116,000	135,00	15 660,00	
	VV		Nosná ocelová konstrukce stříšky z jákových prvků, 4 stojny, obdélníková nosná konstrukce vyztužena ve středu dalším jáklem					
	VV		116		116,000			
	VV		Součet		116,000			
D	783		Nátěry				3 213,00	
3	K	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	7,000	290,00	2 030,00	
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
4	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	7,000	169,00	1 183,00	
	VV		7		7,000			